

Znak sprawy: IR.271.35.2019

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Przeclaw, ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przeclaw przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

W nawiązaniu do zapytania skierowanego dn. 29.07.2019 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o przedłożenie uchwały o powołaniu skarbnika/głównego księgowego.

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający załącza aktualną uchwałę Rady Gminy Przeclaw w sprawie powołania Skarbnika Gminy Przeclaw – Załącznik 1.

Pytanie 2:

Prosimy o przedłożenie uchwały organu wykonawczego wskazujące osoby uprawnione do dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu, zgodnie z zapisami ustawy o FP.

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający załącza zaświadczenie o powołaniu Burmistrza Przeclawia – Załącznik nr 2.

Pytanie 3:

Prosimy o przedłożenie Informacja o stanie mienia komunalnego.

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający załącza informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2018 r – Załącznik nr 3.

Pytanie 4:

Prosimy o przedłożenie Opinii RIO w sprawie uchwały o przyjęciu wieloletniej prognozy finansowej JST.

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający załącza Opinię RIO w sprawie uchwały o przyjęciu wieloletniej prognozy finansowej JST – Załącznik nr 4.

Pytanie 5:

Prosimy o przedłożenie Uchwały RIO w sprawie opinii dotyczącej wykonania budżetu za ostatnie dwa ostatnie lata.

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający załącza Uchwałę RIO w sprawie opinii dotyczącej wykonania budżetu za ostatnie dwa ostatnie lata – Załącznik nr 5A, 5B.

Pytanie 6:

Prosimy o przedłożenie Opinii RIO o możliwości sfinansowania deficytu.

Odpowiedź Zamawiającego 6:

Zamawiający załącza Uchwałę RIO o możliwości sfinansowania deficytu – Załącznik nr 6.

Pytanie 7:

Prosimy o przedłożenie opinii RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu.

Odpowiedź Zamawiającego 7:

Zamawiający załącza Uchwałę RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Przecław na lata 2019 – 2028 – Załącznik nr 7.

Pytanie 8:

Prosimy o przedłożenie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 3 ostatnie lata:

- za ostatni kwartał,
- sprawozdania o nadwyżce/deficycie (Rb-NDS),
- sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń (Rb-Z),
- sprawozdanie o stanie należności (Rb-N)

Odpowiedź Zamawiającego 8:

Zamawiający informuje, że w sprawozdania finansowo-majątkowe sporządzone dla G.U.S., Ministerstwa Finansów i Regionalnej Izby Obrachunkowej (Rb -NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb 28-S, Rb 27-S) dostępne są na stronie internetowej:

<http://przeclaw.nazwa.pl/bipgminaprzeclaw/zalatw-sprawe/finanse/sprawozdania-budzetowe/>

Pytanie 9:

Prosimy o przedłożenie informacji o stanie zadłużenia gminy Przecław (kredyty, poręczenia, gwarancje) nazwa banku, rodzaj zobowiązania, data zaciągnięcia i data ostatniej raty, kwota z umowy, kwota pozostała do spłaty.

Odpowiedź Zamawiającego 9:

Zamawiający załącza informację o stanie zadłużenia gminy Przecław (kredyty, poręczenia, gwarancje) – Załącznik nr 8.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ
Siembab
.....
Renata Siembab
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)